檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市新營區南梓國民小學　函

地址：730臺南市新營區建業路191號

承辦人：謝佩芳

電話：(06)6562904

傳真：(06)6561654

電子信箱：huan616@tn.edu.tw

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：南梓小總字第1060762051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校業已奉准自民國106年8月1日起更名為「臺南市新營

區南梓實驗小學」，敬請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局105年5月27日南市教課(一)字第10

50541472號核准函辦理。

二、請貴機關(學校)惠予協助自民國106年8月1日起將電子交

換系統或資料庫之校名更改為「臺南市新營區南梓實驗小

學」。

正本：臺南市政府、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府 2017-07-26
10:27:10

校長 翁程祥